АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            9 марта 2021 года                                                                     № 7
с. Левжа
О внесении изменений в постановление №1 от 24.01.2017г «О утверждении Положения об оплате труда и премировании военно-учетного работника администрации Левженского сельского поселения» с изменениями  от 15.01.2018 №2
             В соответствии с Федеральными законами от 19 июля 2000 г. №82- ФЗ « О минимальном размере оплаты труда»
Администрация Левженского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление №1 от 24.01.2017г   «О утверждении Положения об оплате труда и премировании военно-учетного работника администрации Левженского сельского поселения» с изменениями  от 15.01.2018 №2 .
       2. Приложение к Положению об оплате труда и премировании военно-учетного работника администрации Левженского сельского поселения изложить в прилагаемой редакции.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования в информационном бюллетене  и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  Рузаевского муниципального района в сети

« Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.
Глава сельского поселения

Рузаевского муниципального

района                                                                        О.В. Сонаева

Приложение 1

к постановлению

Левженского сельского поселения

от 09.03.2021 №7
Предельный размер должностного оклада военно-учетного работника администрации Левженского сельского поселения
	Перечень должностей
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2504